КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОГУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.07.2015г.                     с. Огур                                             № 52

О внесении изменений в Постановление от 29.10.2013г.
№ 38 «Об утверждении муниципальной программы
 «Организация досуга населения в области
культуры и спорта на территории Огурского
сельсовета» на 2014-2016 годы»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии со статьёй 179 Бюджетного  Кодекса Российской Федерации, статьёй 19 Устава Огурского сельсовета, постановлением администрации Огурского сельсовета от 09.09.2013 г. № 29 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Огурского сельсовета, их формировании и реализации», решением Огурского сельского Совета депутатов от 15.07.2015г. № 50-156р «О внесении изменений в решение от 25.12.2014г. №44-134р «О бюджете Огурского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Развитие культуры и спорта на территории Огурского сельсовета»:
1.1.Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции
«Общий объем финансирования из бюджета Огурского сельсовета                  19945,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 5445,5 тыс. рублей;
2015 год – 4784,0 тыс. рублей;
2016 год – 4858,0 тыс. рублей;
2017 год – 4857,6 тыс. рублей»
Объемы финансирования уточняются при формировании бюджета Огурского сельсовета на очередной финансовый год.
         2.Внести изменения в паспорт подпрограммы «Организация досуга населения в области культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и спорта на территории Огурского сельсовета»:
         2.1.Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования из местного бюджета  - 16338,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 4561,0 тыс. рублей;
2015 год – 3882,4 тыс. рублей;
2016 год – 3947,7 тыс. рублей;
2017 год – 3947,1 тыс. рублей»
Объемы финансирования уточняются при формировании бюджета Огурского сельсовета на очередной финансовый год.
          3.Приложения 3, 5  к муниципальной программе «Развитие культуры и спорта на территории Огурского сельсовета» и изложить согласно приложению 1, 2 к настоящему постановлению.
         4.Приложение 2 к подпрограмме «Организация досуга населения в области культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и спорта на территории Огурского сельсовета» изложить согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
         5.Опубликовать постановление в газете «Огурский вестник» и на официальном сайте администрации Огурского сельсовета http://ogur.bdu.su/.
         6.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Огурского сельсовета                                                         А.М.Темеров